
Členská schůze KCHBO, z. s. dne 16. 2. 2020 v Praze 

 

Zpráva předsedkyně 

 

Zpráva se bude týkat převážně listopadového problému a reprezentace. Ohledně finančních 

prostředků, které byly neoprávněně vybrány z klubového účtu, došlo k zásadnímu posunu – finanční 

prostředky byly ve dvou splátkách vráceny KCHBO, z. s.  Dosud nebyla vrácena provozní záloha 

bývalého předsedy p. Pospíchala ve výši 8 616 Kč, byť bylo její vrácení přislíbeno už před Vánoci. 

Kromě trestního oznámení proběhlo i kárné řízení, které požadovala i listopadová schůze. Kárná 

komise se jednohlasně shodla na vyloučení pana Dušana Pospíchala z KCHBO, z. s. Pan Pospíchal se 

neúčastnil osobního jednání, které bylo nabízeno naposledy na dnešní den a ani neprojevil zájem 

předstoupit před členskou schůzi.  Korespondence od pana Pospíchala je k dispozici členům 

k nahlédnutí. Dále se k tomuto vyjádříme v diskuzi. 

Za výbor klubu chci požádat všechny členy, kteří mají zájem podílet se na přípravě akcí klubu, byť 

odměna za práci není nikterak zásadní, ať se průběžně hlásí.  Dále je potřeba uvést na pravou míru 

některé nejasnosti, které, jak zjišťujeme, kolují mezi členy, zejména reprezentanty pro FMBB.  

Reprezentace KCHBO je spolu s dotacemi na výcvikové akce financována z členských příspěvků všech 

členů KCHBO, byť se možnost reprezentovat všichni členi nemají. Navyšování výdajů tímto směrem je 

v současné době nad možnosti klubu vzhledem k tomu, že většinu příjmů tvoří právě členské 

příspěvky. Finanční prostředky od našeho generálního sponzora, výrobce krmiv Fitmin, jsou 

rozděleny vždy rovným dílem mezi reprezentanty napříč sporty. Pokud někdo z reprezentantů či 

teamleaderů zajistí finanční prostředky od sponzorů pro svoje sportovní odvětví, tyto vždy zůstávaly 

a nadále zůstávat budou daným reprezentantům. Je možné zajistit sponzorský dar i pro jednotlivce. 

Ve všem výbor KCHBO vyjde vstříc sepsáním patřičné smlouvy. Pro letošní rok výbor v rozpočtu 

počítá s úhradou 100 % výše startovného pro ty reprezentanty, kteří splnili podmínky a byli schváleni 

bez výjimky. 

 

 


